



DANIEL RIVERA VELAZQUEZ
002 Portillo
R.F.C. RIVD850109MEA
Blvd Lopez Portillo 62
Misión Del Sol, C.P. 83100,
Hermosillo, Sonora
Tel. (662) 310-0700
612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales
y Profesionales

POR21726
Tipo de comprobante: I-Ingreso
Expedición
Lugar: 83100 Fecha: 30/07/2025 10:16:56
Fecha de Vencimiento
30/07/2025

Folio Fiscal:	No. de Serie del Certificado del SAT	Fecha y Hora de Certificación	No. de Serie del Certificado del emisor	RfcProvCertif:
E18B3DBD-5067-4C2E-A736-B74729D25F89	00001000000705928441	30/07/25 11:18:44	00001000000512580917	PPD101129EA3
Receptor de CFDI		Consignado a		Vendedor
RFC: FAP2202181L7 Régimen fiscal: 603 Nombre: FIDEICOMISO DE ADMINISTRACION Y PAGO SEDENA 80778 Domicilio fiscal: AV. INSURGENTES SUR # 1971-T4 P6 Col. Guadalupe Inn C.P. 01020 Ciudad de México, Álvaro Obregón, Ciudad de México MEX		FIDEICOMISO DE ADMINISTRACION Y PAGO SEDENA 80778 AV. INSURGENTES SUR # 1971-T4 P6 Col. Guadalupe Inn CP. 01020 Álvaro Obregón, Ciudad de México MEX		ILSE MARLEN AGUILAR CONTRERAS
Uso Cfdi	Método pago	Forma pago	Condición	Moneda
001 - Construcciones	PUE - Pago en una sola exhibición	03 Transferencia electrónica de fondos	Contado	MXN

Cant	Unidad	Código	C.ProdServ	Descripción	Factor	P.Unit.	Importe	IVA
10	Pieza H87	7502001402614	14111807	LIBRETA TRANSITO 86h 12T2 LIFOCO	1	\$80.172414	\$801.724140	128.28
[002]	IVA,	Tipo factor: Tasa	Tasa 0.1600	Base: 801.724140	Importe: 128.275862			
10	Pieza H87	7501742132231	14111514	LIBRETA FRANCESA EJECUTIVA RAYA PRINTAFORM	1	\$76.293103	\$762.931030	122.07
[002]	IVA,	Tipo factor: Tasa	Tasa 0.1600	Base: 762.931030	Importe: 122.068965			
5	Pieza H87	7501742150075	44101809	CALCULADORA ESCRITORIO 1320 PRINTAFORM	1	\$323.275862	\$1,616.379310	258.62
[002]	IVA,	Tipo factor: Tasa	Tasa 0.1600	Base: 1,616.379310	Importe: 258.620690			
5	Pieza H87	097855102355	43211708	MOUSE USB LOGITECH M90	1	\$224.137931	\$1,120.689655	179.31
[002]	IVA,	Tipo factor: Tasa	Tasa 0.1600	Base: 1,120.689655	Importe: 179.310345			
5	Pieza H87	7501711430467	41111604	REGLA METALICA 30cm ESCRIMEX	1	\$27.586207	\$137.931035	22.07
[002]	IVA,	Tipo factor: Tasa	Tasa 0.1600	Base: 137.931035	Importe: 22.068966			
4	Pieza H87	7506348400999	44121618	TIJERA OFICINA 8 ½" SAIRA	1	\$37.500000	\$150.000000	24.00
[002]	IVA,	Tipo factor: Tasa	Tasa 0.1600	Base: 150.000000	Importe: 24.000000			
2	Pieza H87	077914050018	44121615	ENGRAPADORA ESCRITORIO B400-BLACK BOSTITCH	1	\$154.310345	\$308.620690	49.38
[002]	IVA,	Tipo factor: Tasa	Tasa 0.1600	Base: 308.620690	Importe: 49.379310			
2	Pieza H87	TN439BKCOMP-S	44103103	Toner Brother (Valor) TN439Y Amarillo 9000 Paginas HL-L9310CDW/MFC-L9570CDW	1	\$3,638.793104	\$7,277.586208	1,164.41
[002]	IVA,	Tipo factor: Tasa	Tasa 0.1600	Base: 7,277.586208	Importe: 1,164.413793			
2	Pieza H87	TN439BKCOMP-S	44103103	Toner Brother (Valor) TN439M Magenta 9000 Paginas HL-L9310CDW/MFC-L9570CDW	1	\$3,638.793104	\$7,277.586208	1,164.41
[002]	IVA,	Tipo factor: Tasa	Tasa 0.1600	Base: 7,277.586208	Importe: 1,164.413793			
2	Pieza H87	TN439BKCOMP-S	44103103	Toner Brother (Valor) TN439C Cian 9000 Paginas HL-L9310CDW/MFC-L9570CDW	1	\$3,638.793104	\$7,277.586208	1,164.41
[002]	IVA,	Tipo factor: Tasa	Tasa 0.1600	Base: 7,277.586208	Importe: 1,164.413793			
2	Pieza H87	TN439BKCOMP-S	44103103	Toner Brother TN-439BK, Ultra Alto Rendimiento, Negro, 9000 paginas	1	\$2,176.724138	\$4,353.448276	696.55
[002]	IVA,	Tipo factor: Tasa	Tasa 0.1600	Base: 4,353.448276	Importe: 696.551724			
44	Pieza H87	021200705304	01010101	BANDERITAS 25mm X 43mm AMARILLAS C/ 50	1	\$85.344828	\$3,755.172432	600.83
[002]	IVA,	Tipo factor: Tasa	Tasa 0.1600	Base: 3,755.172432	Importe: 600.827589			
1	Pieza H87	7502005161333	44121618	TIJERA METALICA 8" KW	1	\$68.965517	\$68.965517	11.03
[002]	IVA,	Tipo factor: Tasa	Tasa 0.1600	Base: 68.965517	Importe: 11.034483			
2	Caja XBx	7502290001307	44121503	SOBRE COIN #5 BROWN PAIOMEX	1,000	\$775.862069	\$1,551.724138	248.28
[002]	IVA,	Tipo factor: Tasa	Tasa 0.1600	Base: 1,551.724138	Importe: 248.275862			
1	Pieza H87	097855159953	43211708	MOUSE INALAMBRICO M190 LOGITECH	1	\$337.931035	\$337.931035	54.07
[002]	IVA,	Tipo factor: Tasa	Tasa 0.1600	Base: 337.931035	Importe: 54.068966			
1	Caja XBx	884851006653	60121524	BOLIGRAFO ENERGEL-X 0.5 BLN105 RT NEGRO PENTEL	12	\$362.068965	\$362.068965	57.93
[002]	IVA,	Tipo factor: Tasa	Tasa 0.1600	Base: 362.068965	Importe: 57.931034			
1	Caja XBx	884851006714	60121524	BOLIGRAFO ENERGEL-X 0.5 BLN105 RT AZUL PENTEL	12	\$362.068965	\$362.068965	57.93
[002]	IVA,	Tipo factor: Tasa	Tasa 0.1600	Base: 362.068965	Importe: 57.931034			

3 Caja XBX	7501712320408	14111500	PAPEL CARTA BOND BLANCO	10	\$775.000000	\$2,325.000000	372.00
[002] IVA,	Tipo factor: Tasa	Tasa 0.1600	Base: 2,325.000000	Importe: 372.000000			
1 Caja XBX	7502233370026	14111511	PAPEL BLANCO OFICIO 500h ECOBOND- SCRIBE-DUPLICADOR-XEROX	10	\$1,456.896552	\$1,456.896552	233.10
[002] IVA,	Tipo factor: Tasa	Tasa 0.1600	Base: 1,456.896552	Importe: 233.103448			
50 Pieza H87	7501434711058	44122000	LEFORT registrador memo marmoleado	1	\$67.241379	\$3,362.068950	537.93
[002] IVA,	Tipo factor: Tasa	Tasa 0.1600	Base: 3,362.068950	Importe: 537.931032			
50 Paquete H87	7501428704868	44122002	PROTECTOR HOJA CARTA 360° KINERA AZOR	1	\$187.931034	\$9,396.551700	1,503.45
[002] IVA,	Tipo factor: Tasa	Tasa 0.1600	Base: 9,396.551700	Importe: 1,503.448272			

Total de artículos: 203



QUEJAS Y SUGERENCIAS AL CORREO:
david@dany.com.mx

Subtotal: \$54,062.93
IVA 16%: \$8,650.07
Total: \$62,713.00

Cantidad con letra: SESENTA Y DOS MIL SETECIENTOS TRECE PESOS 00/100 M.N.

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT	
1.1 E18B3DBD-5067-4C2E-A736-B74729D25F89 2025-07-30T11:18:44 0TDJp6z82AB39yOjLAg6jCdB8arLZoVywCCyrP8IHicZxOQnJPdYAYd4lct0btqnF+bkeS+U5dcFr22e2XX9jta3G6LTREPh49/Di99vZrwMtzKYMqlyNd8LtUC3P5gcm2ZcAjzoP4YCViUUQqfZOWtABbnDxOPowSHknS4VGqMNR7QLdgi0YP1IQkHFwt8CJ/ib/hsPap4Ud1Eiq1NuBYWHJ+a++G2Xy0a26x7fyvi3Aa7Oxkk4s0USy5uO8jh+btoX3gWiFXLhQB9ba31xdSp2ufRKgKTy/MyB/rlsY9e0e1sDUZghKKs+GLxV5kzy0WbllinpFsaU+h3SJngQDA== 00001000000705928441	
Sello digital del CFDI	
0TDJp6z82AB39yOjLAg6jCdB8arLZoVywCCyrP8IHicZxOQnJPdYAYd4lct0btqnF+bkeS+U5dcFr22e2XX9jta3G6LTREPh49/Di99vZrwMtzKYMqlyNd8LtUC3P5gcm2ZcAjzoP4YCViUUQqfZOWtABbnDxOPowSHknS4VGqMNR7QLdgi0YP1IQkHFwt8CJ/ib/hsPap4Ud1Eiq1NuBYWHJ+a++G2Xy0a26x7fyvi3Aa7Oxkk4s0USy5uO8jh+btoX3gWiFXLhQB9ba31xdSp2ufRKgKTy/MyB/rlsY9e0e1sDUZghKKs+GLxV5kzy0WbllinpFsaU+h3SJngQDA==	
Sello del Sat	
TGVcxqWRAaTGVVNaWgHGJ4LyUT1rChYVIWOEH9mPC+5Ljad8aXMatxjVsfOVfk1IvaSuj3OC/89/eDsRFVQJvJns285KbcChNrZL321G6l/DdE1jxrarmBdEdde6edzae/j5+GVaFDp49LI9uzvyoBvfYkFQbb4KWivcbbUTkyJlK0wJP0k4wG5RGG08lvG4GelyehtZUtgQKPv8Ktr1ejwgZveLwgVj6llpsPbL9BM2Oy/4+3ZpZEsm9KR VajbmfOyRn6P7eO6oeBWka0rM0g1qOSI5gQqwD+E4GpOHwAtzbCud7GKdr0mltZUSm3/z2fHnun2eidfmiFvmmCswhA==	

Este documento es una representación impresa de un CFDI versión 4.0

Por este pagaré prometo (emos) y me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de DANIEL RIVERA VELAZQUEZ en cualquier parte de la República a elección del beneficiario, el día 30 de Julio de 2025, la cantidad de \$62,713.00, (SON: SESENTA Y DOS MIL SETECIENTOS TRECE PESOS 00/100 M.N.). Suma a la que se le agregará un interés moratorio de 2.00% mensual por el tiempo que permanezca insoluto este documento.

ACEPTO(AMOS) SELLO Y FIRMA

FIDEICOMISO DE ADMINISTRACION Y PAGO SEDENA 80778 -

POR21726